Утверждаю: П Р О Т О К О Л   № 1 от 14.03.2019 г.

Председатель Заседания апелляционной комиссии

рабочей группы УНИВЕРСИАДЫ "ЛОМОНОСОВ"
Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова

                           Присутствовали: Тедеев А.А.  Абрамова Н.Е.  Зуева А.С.  Каменева А.Н.  Рябова Е.В. Терехина С.А. Шилкина

О.А.

                           Слушали: рассмотрение апелляций

                           Постановили:

№ № Фамилия, Содержание Решение

п.п дела имя и отчество апелляции комиссии

1 Атмурзаева Любовь Рамазановна
о пересмотре оценки по результатам

отборочного этапа Универсиады
В повышении оценки отказать

2 Верникова Алена Викторовна
о пересмотре оценки по результатам

отборочного этапа Универсиады
В повышении оценки отказать

3 Темиров Амир Рашидович
о пересмотре оценки по результатам

отборочного этапа Универсиады
В повышении оценки отказать

Председатель комиссии Члены комиссии